
 

Ministru kabineta sēdes protokols Nr.71 

Rīgā 2012.gada 18.decembrī 

Ministru kabineta sēdes protokols 

 

Sēdi vada 

Ministru prezidents  V.Dombrovskis 

 

Ar balsstiesībām piedalās: 

Aizsardzības ministrs  A.Pabriks 

Ārlietu ministrs  E.Rinkēvičs 

Finanšu ministrs  A.Vilks 

Iekšlietu ministrs  R.Kozlovskis 

Kultūras ministre   Ž.Jaunzeme-Grende 

Labklājības ministre  I.Viņķele 

Satiksmes ministrs  A.Ronis 

Tieslietu ministrs  J.Bordāns 

Veselības ministre  I.Circene 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs  E.Sprūdžs 

Zemkopības ministre  L.Straujuma 

 

Ar padomdevēja tiesībām piedalās: 

Latvijas Bankas pārstāvis  E.Kušners 

Valsts kancelejas direktore  E.Dreimane 

Valsts kancelejas direktora vietniece tiesību aktu lietās,  

Juridiskā departamenta vadītāja  I.Gailīte 

Valsts kancelejas direktora vietniece valsts pārvaldes  

un cilvēkresursu attīstības jautājumos,  

Valsts pārvaldes attīstības departamenta vadītāja  E.Upīte 

 

Protokolē 

Dokumentu nodrošinājuma departamenta vadītāja  L.Peinberga 

 

Sēdi sāk plkst.12.00 

 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805)

OP 2012/202.21



Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

1.§ 

 

Noteikumu projekts "Latvijas Kara muzeja nolikums" 

TA-2335 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

2.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par Latvijas Kara muzeja  

sniegto publisko maksas pakalpojumu cenrādi" 

TA-2915 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

3.§ 

 

Rīkojuma projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2011.gada 16.marta rīkojumā Nr.99  

"Par Latvijas Republikas pārstāvjiem jauktajā komisijā"" 

TA-2665 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

2



4.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par valsts nodevu par notariālo darbību izpildi,  

ko veic konsulārās amatpersonas ārvalstīs" 

TA-2862 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

5.§ 

 

Likumprojekts "Grozījumi likumā "Par hidroelektrostaciju  

hidrotehnisko būvju drošumu"" 

TA-624 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu. 

2. Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā vienlaikus ar likumprojektu "Grozījumi Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksā". 

3. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir ekonomikas ministrs. 

4. Lūgt Saeimu atzīt likumprojektu par steidzamu un izskatīt to vienlaikus ar likumprojektu "Grozījumi Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksā" (likumprojektu pakete). 

 

6.§ 

 

Likumprojekts "Grozījumi Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksā" 

TA-2590 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu. 

2. Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā vienlaikus ar likumprojektu "Grozījumi likumā "Par 

hidroelektrostaciju hidrotehnisko būvju drošumu"". 

3. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir ekonomikas ministrs. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

3



4. Lūgt Saeimu atzīt likumprojektu par steidzamu un izskatīt to vienlaikus ar likumprojektu "Grozījumi likumā "Par 

hidroelektrostaciju hidrotehnisko būvju drošumu"" (likumprojektu pakete). 

 

7.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 26.janvāra noteikumos Nr.70  

"Noteikumi par hidroelektrostaciju hidrotehnisko būvju drošuma programmām un deklarācijām"" 

TA-2588 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

8.§ 

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā 2013.gadā piešķir valsts budžeta dotāciju pašvaldībām,  

kurām ir zemākie vērtētie ieņēmumi uz vienu iedzīvotāju  

pēc pašvaldību finanšu izlīdzināšanas" 

TA-2843 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

9.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par valsts budžeta dotāciju pašvaldībām 2013.gadā  

par sociālās aprūpes iestādēs līdz 1998.gada 1.janvārim ievietotajām personām" 

TA-2836 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

4



10.§ 

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā 2013.gadā piešķir valsts budžeta dotāciju novadu pašvaldībām,  

lai nodrošinātu vērtētos ieņēmumus pēc pašvaldību finanšu izlīdzināšanas,  

finanšu nepieciešamības neizlīdzināmās apakšējās robežas 97 procentu līmenī" 

TA-2842 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

11.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem  

un to sadales kārtību 2013.gadā" 

TA-2840 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

12.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2004.gada 29.jūnija noteikumos Nr.573  

"Kārtība, kādā iedzīvotāju ienākuma nodokli, ar nodokli saistīto nokavējuma naudu  

un soda naudu ieskaita budžetā"" 

TA-2838 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

5



13.§ 

 

Noteikumu projekts "Memoriālo muzeju apvienības nolikums" 

TA-2917 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

14.§ 

 

Noteikumu projekts "Rakstniecības un mūzikas muzeja nolikums" 

TA-2919 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

15.§ 

 

Noteikumu projekts "Īpaši aizsargājamā kultūras pieminekļa -  

Turaidas muzejrezervāts nolikums" 

TA-2920 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Kultūras ministrijai sagatavot un kultūras ministram līdz 2013.gada 1.aprīlim noteiktā kārtībā iesniegt izskatīšanai 

Ministru kabinetā noteikumu projektu par grozījumiem Ministru kabineta 1994.gada 1.marta noteikumos Nr.61 "Par 

īpaši aizsargājamo kultūras pieminekli – Turaidas muzejrezervātu". 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

6



16.§ 

 

Noteikumu projekts "Rundāles pils muzeja nolikums" 

TA-2921 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

17.§ 

 

Noteikumu projekts "Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja nolikums" 

TA-2923 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

18.§ 

 

Noteikumu projekts "Rīgas vēstures un kuģniecības muzeja nolikums" 

TA-2924 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

19.§ 

 

Noteikumu projekts "Latvijas Nacionālā mākslas muzeja nolikums" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

7



TA-2927 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

20.§ 

 

Noteikumu projekts "Latvijas Nacionālā vēstures muzeja nolikums" 

TA-2928 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

21.§ 

 

Noteikumu projekts "Nodarbinātības valsts aģentūras nolikums" 

TA-2883 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

22.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2001.gada 5.jūnija noteikumos Nr.230  

"Noteikumi par valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no valsts pamatbudžeta  

un valsts sociālās apdrošināšanas speciālajiem budžetiem"" 

TA-2912 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

8



1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Noteikumu īstenošanu nodrošināt Labklājības ministrijas pamatbudžetā piešķirto līdzekļu ietvaros un valsts 

sociālās apdrošināšanas speciālā budžetā piešķirto līdzekļu ietvaros. 

 

23.§ 

 

Par Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa sēdes protokollēmuma (prot. Nr.19 39.§)  

"Par Ministru kabineta 2011.gada 15.novembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.67 45.§)  

"Likumprojekts "Grozījumi Civillikumā"" un protokollēmuma (prot. Nr.67 46.§)  

"Likumprojekts "Grozījumi Civilprocesa likumā"" izpildi" 8.punktā dotā uzdevuma izpildi 

TA-2747 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Ņemot vērā iesniegto informāciju, pagarināt Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa sēdes protokollēmuma (prot. 

Nr.19 39.§) "Par Ministru kabineta 2011.gada 15.novembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.67 45.§) "Likumprojekts 

"Grozījumi Civillikumā"" un protokollēmuma (prot. Nr.67 46.§) "Likumprojekts "Grozījumi Civilprocesa likumā" 

izpildi"" 8.punktā dotā uzdevuma izpildes termiņu līdz 2013.gada 1.jūlijam. 

 

24.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par valsts kustamās mantas nodošanu Latvijas Universitātes aģentūras  

"Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas institūts" valdījumā" 

TA-2812 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

25.§ 

 

Noteikumu projekts "Izpildu lietu reģistra noteikumi" 

TA-2314 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

9



1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Jautājumu par papildu nepieciešamā finansējuma piešķiršanu 2014.gadā un turpmākajos gados izskatīt Ministru 

kabinetā kārtējā gada valsts budžeta likumprojekta sagatavošanas procesā. 

 

26.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 22. decembra noteikumos Nr.1620  

"Noteikumi par būvju klasifikāciju"" 

TA-2887 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Tieslietu ministrijai sadarbībā ar Ekonomikas ministriju un Finanšu ministriju sagatavot un tieslietu ministram līdz 

2013.gada 1.septembrim iesniegt Ministru kabinetā noteiktā kārtībā grozījumus Ministru kabineta 2009.gada 

22.decembra noteikumos Nr.1620 "Noteikumi par būvju klasifikāciju" un citos saistītajos normatīvajos aktos, kas 

paredz papildināt būvju klasifikāciju un būvju klasifikācijas skaidrojošās piezīmes, kā arī mainīt atsevišķu būvju 

klasificēšanas principus, nodrošinot būvju viennozīmīgu klasificēšanu, kas vienlaicīgi veicinās arī nekustamā īpašuma 

nodokļa administrēšanas vienkāršošanu, un nodrošināt grozījumu ieviešanu ar 2014.gada 1.janvāri. 

3. Izbeigt Ministru kabineta 2011.gada 8.februāra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.8 30.§) "Noteikumu projekts 

"Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.496" "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība"" 3.punktā dotā uzdevuma 

izpildes kontroli. 

 

27.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2004.gada 17.februāra noteikumos Nr.92  

"Prasības virszemes ūdeņu, pazemes ūdeņu un aizsargājamo teritoriju monitoringam  

un monitoringa programmu izstrādei"" 

TA-2741 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

10



28.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 13.janvāra noteikumos Nr.42  

"Noteikumi par pazemes ūdens resursu apzināšanas kārtību un kvalitātes kritērijiem"" 

TA-2852 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

29.§ 

 

Noteikumu projekts "Lauksaimniecības datu centra nolikums" 

TA-2832 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

30.§ 

 

Noteikumu projekts "Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras nolikums" 

TA-2826 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

31.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 28.marta noteikumos Nr.235  

"Veterinārās prasības cūku sugas dzīvnieku spermas tirdzniecībai citās Eiropas Savienības dalībvalstīs  

un ievešanai no trešajām valstīm"" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

11



TA-2610 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

32.§ 

 

Noteikumu projekts "Atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritēriji,  

aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtība" 

TA-2859 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

33.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 18.aprīļa noteikumos Nr.298  

"Kārtība, kādā veic to infekcijas slimību profilaksi un apkarošanu, ar kurām slimo gan dzīvnieki,  

gan cilvēki"" 

TA-2860 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

34.§ 

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā veic brucelozes profilakses un apkarošanas pasākumus govīm" 

TA-2861 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

12



Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (B) 

 

35.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par meža zemes transformāciju nekustamajā īpašumā  

"Slīteres nacionālais parks", Kolkas pagastā, Dundagas novadā" 

TA-2818 

______________________________________________________________________________ 

(L.Āboltiņa, L.Straujuma, A.Ozols,  

A.Antonovs, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

36.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 23.septembra noteikumos Nr. 792  

"Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības kārtība  

pasākuma "Infrastruktūra, kas attiecas uz lauksaimniecības un mežsaimniecības attīstību  

un pielāgošanu" īstenošanai"" 

TA-2775 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

37.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par meža aizsardzības pasākumiem  

un ārkārtējās situācijas izsludināšanu mežā" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

13



TA-2796 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (B) 

 

38.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par Nacionālo bruņoto spēku Apvienotā štāba priekšnieku" 

TA-2819 

______________________________________________________________________________ 

(A.Pabriks, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

39.§ 

 

Noteikumu projekts "Par Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas un Kalugas apgabala  

(Krievijas Federācija) valdības vienošanos par ekonomisko sadarbību" 

TA-2683 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Pilnvarot Ekonomikas ministrijas valsts sekretāru J.Pūci parakstīt Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas un 

Kalugas apgabala (Krievijas Federācija) valdības vienošanos par ekonomisko sadarbību. 

 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

14



Saskaņotie tiesību aktu projekti (B) 

 

40.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 10.augusta noteikumos Nr.749  

"Apmācības kārtība darba aizsardzības jautājumos"" 

TA-2806 

______________________________________________________________________________ 

(M.Vīksne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

41.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2005.gada 8.februāra noteikumos Nr.99  

"Noteikumi par komercdarbības veidiem, kuros darba devējs iesaista kompetentu institūciju"" 

TA-2807 

______________________________________________________________________________ 

(M.Vīksne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

42.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2005.gada 29.novembra noteikumos Nr.902  

"Kārtība, kādā izsniedzami profesionālās pilnveides un profesionālās ievirzes izglītību  

apliecinoši dokumenti"" 

TA-2809 

______________________________________________________________________________ 

(M.Vīksne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

15



Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

43.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2003.gada 4.februāra noteikumos Nr.66  

"Darba aizsardzības prasības nodarbināto aizsardzībai  

pret darba vides trokšņa radīto risku"" 

TA-2810 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

44.§ 

 

Noteikumu projekts "Sociālās integrācijas valsts aģentūras nolikums" 

TA-2911 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Labklājības ministrijai kopīgi ar Tieslietu ministriju un Izglītības un zinātnes ministriju sagatavot un labklājības 

ministram līdz 2013.gada 1.oktobrim noteiktā kārtībā iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā priekšlikumus par 

Sociālās integrācijas valsts aģentūras institucionālā modeļa un darbības efektivizāciju. 

 

45.§ 

 

Likumprojekts "Grozījumi Civilām vajadzībām paredzētu sprāgstvielu aprites likumā" 

TA-2899 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu. 

2. Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir iekšlietu ministrs. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

16



4. Lūgt Saeimu atzīt likumprojektu par steidzamu. 

 

46.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 30.novembra noteikumos Nr.1374  

"Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību  

iekšējos ūdeņos"" 

TA-2630 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (B) 

 

47.§ 

 

Noteikumu projekts "Dabas aizsardzības noteikumi meža apsaimniekošanā" 

TA-2833 

______________________________________________________________________________ 

(A.Ozols, L.Eņģele, J.Priednieks, A.Mūrnieks, E.Sprūdžs,  

L.Straujuma, A.Pabriks, K.Klauss, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

48.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par koku ciršanu mežā" 

TA-2865 

______________________________________________________________________________ 

(A.Ozols, L.Eņģele, J.Priednieks, A.Mūrnieks, E.Sprūdžs,  

L.Straujuma, A.Pabriks, K.Klauss, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

17



Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Zemkopības ministrijai izveidot darba grupu, iekļaujot tajā dabas aizsardzību un meža nozari pārstāvošās 

organizācijas, un izvērtēt meža apsaimniekošanas telpiskā plānojuma principus, iespēju ieviest miera periodu putnu 

ligzdošanas laikā un iespējas samazināt esošos aprobežojumus un nosacījumus koku ciršanai (piemēram, noteikt 

ekonomiski pamatotas galvenās cirtes caurmēra skaitliskās vērtības). Par izvērtēšanas rezultātiem sagatavot 

informatīvo ziņojumu un zemkopības ministram noteiktajā kārtībā iesniegt to Valsts kancelejā līdz 2014.gada 

31.decembrim. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

49.§ 

 

Noteikumu projekts "Pievienotās vērtības nodokļa par elektroniski sniegtajiem pakalpojumiem  

Eiropas Savienības teritorijā aprēķināšanas un maksāšanas kārtība" 

TA-2892 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

50.§ 

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā atmaksājams samaksātais pievienotās vērtības nodoklis  

par jauna transportlīdzekļa iegādi" 

TA-2904 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

51.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumos Nr.691  

"Noteikumi par nodokļu parāda galvojumu preču muitošanai"" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

18



TA-2880 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

52.§ 

 

Likumprojekts "Grozījumi likumā "Par Latvijas Republikas starptautiskajiem līgumiem"" 

TA-1979 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu. 

Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir tieslietu ministrs. 

3. Noteikt, ka gadījumos, kad jāveic starptautiskā līguma projekta, kas izstrādāts, balstoties uz starptautiska līguma 

modeļa prasībām, saskaņošana pirms sarunu vešanas starpvalstu delegāciju līmenī, attiecīgās ministrijas atzinumu 

sniedz operatīvi. 

4. Tieslietu ministrijas priekšlikumu par papildu nepieciešamā finansējuma piešķiršanu likumprojektā noteikto 

normu īstenošanai 2014.gadā un turpmākajos gados 62 269 latu apmērā katru gadu izskatīt Ministru kabinetā 

vienlaicīgi ar visu ministriju budžeta prioritāšu pieteikumiem likumprojekta "Par vidēja termiņa budžeta ietvaru 

2014.–2016.gadam" sagatavošanas procesā. 

 

Ministru kabineta lieta 

 

53.§ 

 

Informatīvais ziņojums "Par privatizācijas sertifikātu turpmākās administrēšanas jautājumiem" 

TA-2900 

______________________________________________________________________________ 

(J.Pūce, V.Dombrovskis) 

 

Ņemot vērā Ekonomikas ministrijas pārstāvja priekšlikumu, jautājumu izskatīt Ministru kabineta 2013.gada 

8.janvāra sēdē vienlaikus ar likumprojektu "Grozījumi likumā "Par privatizācijas sertifikātiem"".  

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

19



54.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 16.oktobra noteikumos Nr.712  

"Privatizācijas sertifikātu izmantošanas noteikumi"" 

TA-2863 

______________________________________________________________________________ 

(J.Pūce, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai paredzēt, ka noteikumi stājas spēkā 2013.gada 14.janvārī, un sagatavot noteikumu projektu 

parakstīšanai. 

2. Ekonomikas ministrijai sadarbībā ar Finanšu ministriju izvērtēt valsts akciju sabiedrības "Latvijas Hipotēku un 

zemes banka" iesniegtos priekšlikumus par Ministru kabineta 2007.gada 16.oktobra noteikumu Nr.712 

"Privatizācijas sertifikātu izmantošanas noteikumi" 1.pielikumā noregulēto daļu, kuru banka pārskaita valsts akciju 

sabiedrībai "Privatizācijas aģentūra" no saņemtās maksas par privatizācijas sertifikātu kontu atvēršanu un 

apkalpošanu, un 2.pielikumā noregulētos privatizācijas sertifikātu kontu apkalpošanas tarifus un nepieciešamības 

gadījumā iesniegt Valsts kancelejā attiecīgu tiesību aktu projektu. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

55.§ 

 

Atbildes projekts Saeimas Ārlietu komisijas Baltijas lietu apakškomisijai  

(par Baltijas Inovatīvo Pētījumu un Tehnoloģiju platformas (BIRTI) projektu) 

TA-2786 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Atbalstīt iesniegto atbildes projektu Saeimas Ārlietu komisijas Baltijas lietu apakškomisijai. 

Valsts kancelejai noformēt un nosūtīt atbildi Saeimas Ārlietu komisijas Baltijas lietu apakškomisijai. 

 

56.§ 

 

Atbildes projekts Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijai  

(par likumu "Par nekustamā īpašuma nodokli") 

TA-2670 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

20



Atbalstīt iesniegto atbildes projektu Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijai. 

Valsts kancelejai noformēt un nosūtīt atbildi Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijai. 

 

57.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2012.gada 25.septembra noteikumos Nr.670  

"Kārtība, kādā pašvaldībām tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija  

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai  

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām"" 

TA-2950 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

58.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2011.gada 7.jūnija noteikumos Nr.431  

"Pedagogu profesionālās kvalifikācijas pilnveides kārtība"" 

TA-2955 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

59.§ 

 

Likumprojekts "Grozījums Dziesmu un deju svētku likumā" 

TA-2956 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu. 

Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir kultūras ministrs. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

21



60.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2012.gada 21.februāra noteikumos Nr.130  

"Dziesmu un deju svētku padomes nolikums"" 

TA-2958 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

61.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2011.gada 30.augusta noteikumos Nr.662  

"Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu norises kārtība akreditētās  

profesionālās izglītības programmās"" 

TA-2959 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

62.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2003.gada 29.aprīļa noteikumos Nr.241  

"Kultūras ministrijas nolikums"" 

TA-2960 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

22



63.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2009.gada 14.jūlija noteikumos Nr.775  

"Vispārējās un profesionālās izglītības programmu licencēšanas kārtība"" 

TA-2961 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

64.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 22.septembra noteikumos Nr.1074  

"Noteikumi par valsts statistikas apkopošanu kultūras jomā"" 

TA-2963 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

65.§ 

 

Noteikumu projekts "Latvijas Nacionālā kultūras centra nolikums" 

TA-2980 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

66.§ 

 

Noteikumu projekts "Kultūras informācijas sistēmu centra nolikums" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

23



TA-2949 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

67.§ 

 

Noteikumu projekts "Latvijas Neredzīgo bibliotēkas nolikums" 

TA-2951 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

68.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par valsts nodevu par Latvijas Nacionālā arhīva  

sociāli tiesiskās izziņas sagatavošanu un izsniegšanu" 

TA-2952 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Kultūras ministrijai sadarbībā ar Ārlietu ministriju, Finanšu ministriju un Tieslietu ministriju izveidot darba grupu, 

lai sagatavotu viedokli par ārvalstu pilsoņu atbrīvošanu no valsts nodevas, ja pieprasījums saņemts pa 

diplomātiskiem kanāliem un ar attiecīgo valsti ir noslēgts tiesiskās palīdzības līgums, un kultūras ministram līdz  

2013.gada 1.novembrim noteiktā kārtībā iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā informatīvo ziņojumu. 

 

69.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas  

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

24



TA-2974 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Papildus iekļautie jautājumi 

 

70.§ 

 

Noteikumu projekts "Valsts izglītības attīstības aģentūras nolikums" 

TA-2977 

______________________________________________________________________________ 

(D.Traidās, L.Medina, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai kopīgi ar Izglītības un zinātnes ministriju precizēt noteikumu projekta 3.2. un 3.3. apakšpunkta 

redakciju atbilstoši ar Tieslietu ministriju saskaņotajai redakcijai un Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu 

parakstīšanai. 

 

71.§ 

 

Noteikumu projekts "Latviešu valodas aģentūras nolikums" 

TA-2978 

______________________________________________________________________________ 

(J.Valdmanis, J.Bordāns, R.Kozlovskis, I.Viņķele,  

E.Sprūdžs, A.Pabriks, L.Ose, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Izglītības un zinātnes ministrijai kopīgi ar Tieslietu ministriju izvērtēt jautājumu par Latviešu valodas aģentūras un 

Valsts valodas centra apvienošanu, un izglītības un zinātnes ministram līdz 2013.gada 1.maijam iesniegt izskatīšanai 

Ministru kabineta sēdē informatīvo ziņojumu par minētās apvienošanas lietderību.  

 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

25



Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

72.§ 

 

Noteikumu projekts "Kūrorta statusa piešķiršanas un anulēšanas kārtība" 

TA-2957 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

Papildus iekļautie jautājumi 

 

73.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par proporciju, kādā laikposmā no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.martam  

īpašuma kompensācijas sertifikātu vietā par maksāšanas līdzekli  

var izmantot privatizācijas sertifikātus" 

TA-2967 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

74.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 15.septembra noteikumos Nr.746  

"Ar noteiktām slimībām slimojošu pacientu reģistra izveides,  

papildināšanas un uzturēšanas kārtība"" 

TA-2935 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

26



Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

75.§ 

 

Plāna projekts "Alkoholisko dzērienu patēriņa mazināšanas  

un alkoholisma ierobežošanas rīcības plāns 2012.-2014.gadam" 

TA-2194 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Papildus iekļautie jautājumi 

 

76.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumos Nr.1046  

"Veselības aprūpes organizēšanas un finansēšanas kārtība"" 

TA-2964 

______________________________________________________________________________ 

(Ē.Miķītis, P.Princis, P.Apinis, I.Circene, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

2. Veselības ministrijai precizēt iesniegto noteikumu projektu, svītrojot normas par prasībām telpām, kuras palielina 

administratīvo slogu un ir vēl papildus izvērtējamas (piem., noteikumu projekta 1.13. un 1.14.apakšpunkts), precizēt 

noteikumu projekta 1.39.apakšpunktu, aizstājot noteikumu 110.17 punktā skaitli "110%" ar skaitli "120%" un 

iesniegt precizēto projektu Valsts kancelejā.  

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

3. Noteikumos paredzēto veselības aprūpes pasākumu īstenošanu nodrošināt Veselības ministrijai piešķirto valsts 

budžeta līdzekļu ietvaros.  

4. Veselības ministrijai izvērtēt ģimenes ārsta darbības novērtēšanas un maksājuma sadales metodikas darbības 

2013.gada pirmās puses rezultātus un nepieciešamības gadījumā iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā grozījumus 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumos Nr.1046 "Veselības aprūpes organizēšanas un finansēšanas 

kārtība". 

 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

27



Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

77.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumos Nr.1472  

"Kārtība, kādā Latvijas Neredzīgo biedrība un Latvijas Nedzirdīgo savienība  

sniedz sociālās rehabilitācijas pakalpojumus un nodrošina  

tehniskos palīglīdzekļus – tiflotehniku un surdotehniku"" 

TA-2929 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

78.§ 

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā piešķir un finansē  

asistenta pakalpojumu pašvaldībā" 

TA-2938 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

79.§ 

 

Noteikumu projekts "Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras nolikums" 

TA-2932 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

28



Papildus iekļautie jautājumi 

 

80.§ 

 

Informatīvais ziņojums "Par Kohēzijas fonda projekta "Starptautiskās lidostas "Rīga"  

infrastruktūras attīstība" Nr.3DP/3.3.1.4.0/10/IPIS/SM/001 finansēšanu" 

TA-2975 

______________________________________________________________________________ 

(I.Aleksandroviča, D.Rancāne, A.Matīss,  

B.Bāne, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt zināšanai iesniegto informatīvo ziņojumu. 

2. Atbalstīt informatīvajā ziņojumā piedāvāto valsts atbalsta procentuālās daļas palielināšanu no 61,41% līdz 

pieļaujamiem 75%, piešķirot valsts budžeta finansējumu 8 255 847,00 LVL (13,59%) un vienlaicīgi samazinot valsts 

akciju sabiedrības "Starptautiskā lidosta "Rīga"" līdzfinansējumu līdz 11 379 547,00 LVL (25%). 

3. Atbalstīt priekšlikumu izdarīt grozījumus 3.darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājumā 

un finansējumam izmantot 80.programmas līdzekļus. Satiksmes ministrijai steidzami iesniegt Valsts kancelejā 

attiecīgu noteikumu projektu un rīkojuma projektu. Valsts kancelejai noformēt un sagatavot noteikumu projektu un 

rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

81.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības  

un vides zinātniskā institūta "BIOR" valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros veikto darbību cenrādi" 

TA-2973 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

82.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 10.jūlija noteikumos Nr.493  

"Noteikumi par Valsts augu aizsardzības dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi"" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

29



TA-2981 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

Papildus iekļautie jautājumi 

 

83.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumos Nr.1471  

"Kārtība, kādā tiek noteikta un ieskaitīta valsts budžetā izmaksājamā peļņas daļa  

par valsts kapitāla izmantošanu"" 

TA-2936 

______________________________________________________________________________ 

(I.Šņucins, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

84.§ 

 

Likumprojekts "Grozījumi Mikrouzņēmumu nodokļa likumā" 

TA-2940 

______________________________________________________________________________ 

(A.Orehova, V.Dombrovskis) 

 

1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu. 

Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir finanšu ministrs. 

 

85.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 21.septembra noteikumos Nr.899  

"Likuma "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli" normu piemērošanas kārtība"" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

30



TA-2941 

______________________________________________________________________________ 

(A.Orehova, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

86.§ 

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā piemēro pievienotās vērtības nodokļa 0 procentu likmi  

preču piegādēm un pakalpojumiem, kas sniegti diplomātiskajām un konsulārajām pārstāvniecībām,  

starptautiskajām organizācijām, Eiropas Savienības institūcijām, Ziemeļatlantijas līguma organizācijai 

(NATO), un kārtība, kādā atmaksā akcīzes nodokli par Latvijas Republikā iegādātajām akcīzes precēm" 

TA-2948 

______________________________________________________________________________ 

(S.Āmare-Pilka, A.Teikmanis, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Finanšu ministrijai sadarbībā ar Ārlietu ministriju, Aizsardzības ministriju un Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju sagatavot un finanšu ministram līdz 2013.gada 31.decembrim noteiktā kārtībā iesniegt 

izskatīšanai Ministru kabinetā informatīvo ziņojumu par iespēju Latvijas Republikā reģistrētām diplomātiskajām un 

konsulārajām pārstāvniecībām, starptautiskajām organizācijām, Eiropas Savienības institūcijām un Ziemeļatlantijas 

līguma organizācijai (NATO) iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā iesniegumu pievienotās vērtības nodokļa un akcīzes 

nodokļa atmaksāšanai arī elektroniski, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmu 

(EDS) vai citus tehniskos risinājumus. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

87.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par gada kopsavilkuma par pieejamām revīzijām un deklarācijām sagatavošanu" 

TA-2728 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

31



Papildus iekļautie jautājumi 

 

88.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu no valsts budžeta programmas  

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" M.Znotiņai un D.Vītolai sakarā ar A.Znotiņa bojāeju" 

TA-1400 

______________________________________________________________________________ 

(R.Kozlovskis, B.Bāne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

89.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par Murjāņu sporta ģimnāzijas esošo būvju rekonstrukcijas projekta izstrādei  

paredzētā finansējuma pārdali" 

TA-2982 

______________________________________________________________________________ 

(E.Severs, B.Bāne, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

2. Lai nodrošinātu racionālu valsts budžeta līdzekļu izmantošanu, ministrijām un citām centrālajām valsts iestādēm 

izvērtēt iespējas 2012.gadā veikt avansa maksājumus par komunālo pakalpojumu izmantošanu. 

 

90.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta apakšprogrammas  

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"" 

TA-2983 

______________________________________________________________________________ 

(A.Lubāns, B.Bāne, I.Ošenieks, A.Matīss, S.Šķiltere, A.Ronis,  

M.Lazdovskis, E.Dreimane, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

32



Valsts kancelejai kopīgi ar Satiksmes ministriju un Finanšu ministriju precizēt rīkojuma projektu, paredzot 53 307 

latus plānošanas reģioniem par 2011. gadu un 609 001 latu republikas pilsētu pašvaldībām, lai nodrošinātu 

zaudējumu kompensēšanu sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem par 2011. un 2012.gadu, neparedzot 

finansējumu zaudējumu segšanai plānošanas reģioniem par 2012.gadu 938 381 lata apmērā, un Valsts kancelejai 

sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

2. Jautājumu par finansējuma piešķiršanu zaudējumu segšanai plānošanas reģioniem par 2012.gadu Ministru 

kabinetā izskatīt pēc tam, kad būs apkopota informācija par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzēju 

faktiskajiem zaudējumiem 2012.gadā un izlietoto finansējumu, kā arī Satiksmes ministrija un Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija būs panākušas vienošanos par efektīvāko modeli sabiedriskā transporta organizēšanai 

reģionālās nozīmes maršrutos. 

 

Saskaņotie tiesību aktu projekti (A) 

 

91.§ 

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni" 

TA-2873 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

92.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 29.maija noteikumos Nr.381  

"Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība lauksaimniecībā izmantojamās zemes iegādei  

lauksaimniecības produkcijas ražošanai"" 

TA-2830 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai kopīgi ar Zemkopības ministriju precizēt noteikumu projekta 6.punkta redakciju, paredzot, ka 

aizdevumu zemes iegādei par pārdevēja prasīto cenu atļauj piešķirt, ja tas ne vairāk kā trīs reizes pārsniedz 

neatkarīga vērtētāja izsniegto iegādājamās zemes novērtējumu, un Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu 

parakstīšanai.  

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

33



93.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 18.augusta noteikumos Nr.663  

"Prasības pārtikas kvalitātes shēmām, to ieviešanas, darbības,  

uzraudzības un kontroles kārtība"" 

TA-2677 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

94.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 21.februāra noteikumos Nr.153  

"Noteikumi par Latvijā sastopamo Eiropas Savienības prioritāro sugu  

un biotopu sarakstu"" 

TA-2946 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

95.§ 

 

Noteikumu projekts "Mikroliegumu izveidošanas, aizsardzības  

un apsaimniekošanas noteikumi" 

TA-2947 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

2. Jautājumu par papildu valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu Valsts meža dienestam un Dabas aizsardzības pārvaldei 

noteikumos paredzēto pasākumu īstenošanai izskatīt 2014. un turpmāko gadu valsts budžeta projekta sagatavošanas 

procesā. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

34



96.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2008.gada 25.novembra noteikumos Nr.962  

"Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 

1.5.2.2.3.apakšaktivitāti "Atbalsts pašvaldībām kapacitātes stiprināšanā Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu  

un pasākumu īstenošanai""" 

TA-2995 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

97.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 14.oktobra noteikumos Nr.850  

"Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 

1.5.1.3.2.apakšaktivitāti "Publisko pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana valsts,  

reģionālā un vietējā līmenī""" 

TA-2993 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

98.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 19.maija noteikumos Nr.333  

"Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma aktivitāti  

"Administratīvo šķēršļu samazināšana un publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošana""" 

TA-2992 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

35



2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai iesniegt grozījumu pieteikumu tās īstenotajā 

1.5.1.2.apakšaktivitātes "Administratīvo šķēršļu samazināšana un publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošana" 

projektā "Publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidošana" Sabiedrības integrācijas fondā 10 darbdienu laikā no 

noteikumu spēkā stāšanās dienas. 

 

99.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2008.gada 2.jūnija noteikumos Nr.396  

"Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība"  

papildinājuma apakšaktivitāti "Sociālo partneru administratīvās kapacitātes stiprināšana"" 

TA-2994 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

100.§ 

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 25.novembra noteikumos Nr.963  

"Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 

1.5.2.2.2.apakšaktivitāti "Nevalstisko organizāciju administratīvās kapacitātes stiprināšana"" 

TA-2991 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

101.§ 

 

Rīkojuma projekts "Grozījumi darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājumā" 

TA-2996 

______________________________________________________________________________ 

(V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

36



Papildus iekļautie jautājumi 

 

102.§ 

 

Informatīvais ziņojums "Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas ēkas būvdarbu līgumā  

paredzētās izmaksu indeksācijas parāda atmaksas kārtību" 

TA-2979 

______________________________________________________________________________ 

(U.Lielpēters, B.Bāne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt zināšanai iesniegto informatīvo ziņojumu. 

 

103.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par J.Gardovski" 

TA-2969 

______________________________________________________________________________ 

(R.Muciņš, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

104.§ 

 

Noteikumu projekts "Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība" 

TA-2849 

______________________________________________________________________________ 

(R.Muciņš, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai. 

 

105.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas  

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"" 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

37



TA-3003 

______________________________________________________________________________ 

(A.Antonovs, B.Bāne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

106.§ 

 

Rīkojuma projekts "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu valsts budžeta programmas  

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"" 

TA-3005 

______________________________________________________________________________ 

(I.Pāže, A.Pabriks, B.Bāne, V.Dombrovskis) 

 

Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu. 

Valsts kancelejai kopīgi ar Satiksmes ministriju un Finanšu ministriju precizēt piešķiramās summas apmēru, 

paredzot, ka rīkojuma projektā minētajam mērķim tiek novirzīta arī šī protokola 90.paragrāfa 1.punktā minētā 

summa, un Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai. 

 

Ar dalību Eiropas Savienībā saistītie jautājumi  
(slēgtā daļa Zaļajā zālē) 

 

107.§ 

 

Latvijas nacionālās pozīcijas Eiropas Savienības Transporta, telekomunikāciju  

un enerģētikas Ministru padomes 2012.gada 20.decembra sanāksmē izskatāmajos  

Satiksmes ministrijas kompetencē esošajos jautājumos 

TA-2988 

______________________________________________________________________________ 

(E.Šimiņa-Neverovska, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt zināšanai iesniegto informatīvo ziņojumu. 

2. Apstiprināt Latvijas nacionālās pozīcijas Eiropas Savienības Transporta, telekomunikāciju un enerģētikas Ministru 

padomes 2012.gada 20.decembra sanāksmē izskatāmajos Satiksmes ministrijas kompetencē esošajos jautājumos: 

2.1. Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju 

tehniskajām apskatēm un ar ko atceļ Direktīvu 2009/40/EK – Vispārējā vienošanās; 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

38



2.2. Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentu – 

Progresa ziņojums; 

2.3. Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par Eiropas satelītnavigācijas sistēmu īstenošanu un 

izmantošanu – Progresa ziņojums; 

2.4. Komisijas paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu 

komitejai "ES ārējā aviācijas politika – nākotnes problēmu risinājums" – Padomes Secinājumi; 

2.5. Priekšlikums Padomes lēmumam par Eiropas-Vidusjūras Aviācijas nolīguma starp Eiropas Savienību un tās 

dalībvalstīm, no vienas puses, un Izraēlas Valsti, no otras puses, parakstīšanu Eiropas Savienības vārdā un tā 

provizorisku piemērošanu; Priekšlikums Padomes lēmumam par Eiropas–Vidusjūras Aviācijas nolīguma noslēgšanu 

starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Izraēlas Valsti, no otras puses; 

2.6. Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par vadlīnijām Eiropas telekomunikāciju tīkliem un ar ko 

atceļ Lēmumu Nr.1336/97/EK – Progresa ziņojums. 

3. Latvijas Republikas pastāvīgā pārstāvja Eiropas Savienībā vietniekam, vēstniekam J.Štālmeistaram pārstāvēt 

Latvijas Republiku Satiksmes ministrijas kompetencē esošajos jautājumos Eiropas Savienības Transporta, 

telekomunikāciju un enerģētikas Ministru padomē 2012.gada 20.decembrī. 

 

108.§ 

 

Latvijas nacionālās pozīcijas Eiropas Savienības Transporta, telekomunikāciju  

un enerģētikas ministru padomes 2012.gada 20.decembra sanāksmē izskatāmajos  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas kompetencē esošajos jautājumos 

TA-3002 

______________________________________________________________________________ 

(L.Gintere, V.Dombrovskis) 

 

1. Pieņemt zināšanai iesniegto informatīvo ziņojumu. 

2. Apstiprināt Latvijas nacionālās pozīcijas Eiropas Savienības Transporta, telekomunikāciju un enerģētikas ministru 

padomes 2012.gada 20.decembra sanāksmē izskatāmajos Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

kompetencē esošajos jautājumos: 

2.1. pozīcija Nr.1 "Par Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par elektronisko identifikāciju 

un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū"; 

2.2. pozīcija Nr.2 "Par Komisijas priekšlikumiem grozījumiem Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 

2003/98/EK par valsts sektora informācijas atkalizmantošanu"; 

2.3. pozīcija Nr.1 "Par "Eiropa 2020" stratēģijas pamatiniciatīvas "Digitālā programma Eiropai" vidusposma pārskata 

virzību un gadskārtējo izaugsmes pētījumu". 

3. Latvijas Republikas pastāvīgā pārstāvja Eiropas Savienībā vietniekam, vēstniekam J.Štālmeistaram pārstāvēt 

Latvijas Republiku Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas kompetences jautājumos Eiropas 

Savienības Transporta, telekomunikāciju un enerģētikas ministru padomes 2012.gada 20.decembra sanāksmē. 

 

 

 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

39



Ministru kabineta lieta  
(slēgtā daļa Zaļajā zālē) 

 

109.§ 

 

Paskaidrojuma projekts Administratīvajai rajona tiesai lietā Nr.A420583212 

TA-2839 

______________________________________________________________________________ 

(S.Sidiki, V.Dombrovskis) 

 

1. Apstiprināt Izglītības un zinātnes ministrijas iesniegto paskaidrojuma projektu. 

2. Valsts kancelejai noformēt un līdz 2013.gada 2.janvārim iesniegt paskaidrojumu Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā. 

3. Gadījumā, ja administratīvās lietas Nr.A420583212 izskatīšana nenotiek rakstveida procesā, Izglītības un zinātnes 

ministrijai pilnvarot Ministru kabineta pārstāvjus tiesā. 

 

110.§ 

 

Par grozījumiem Līgumā par Noteiktā daudzuma vienību pirkšanu un pārdošanu  

starp Latvijas Republikas valdību un Portugāles Republikas Vides, telpiskās plānošanas  

un reģionālās attīstības ministriju, kas noslēgts 2009.gada 21.oktobrī 

TA-2968-IP 

______________________________________________________________________________ 

(I.Prūse, A.Antonovs, V.Dombrovskis) 

 

1. Apstiprināt grozījumus Līgumā par Noteiktā daudzuma vienību pirkšanu un pārdošanu starp Latvijas Republikas 

valdību un Portugāles Republikas Vides, telpiskās plānošanas un reģionālās attīstības ministriju, kas noslēgts 

2009.gada 21.oktobrī. 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas dalību Kioto 

protokola elastīgajos mehānismos" 5.panta piekto daļu līdz 2013.gada 31.janvārim parakstīt grozījumus Līgumā par 

Noteiktā daudzuma vienību pirkšanu un pārdošanu starp Latvijas Republikas valdību un Portugāles Republikas 

Vides, telpiskās plānošanas un reģionālās attīstības ministriju, kas noslēgts 2009.gada 21.oktobrī. 

 

111.§ 

 

Par grozījumiem Līgumā par Noteiktā daudzuma vienību pirkšanu un pārdošanu  

saskaņā ar Klimata pārmaiņu finanšu instrumentu starp Latvijas Republikas valdību  

un Spānijas Vides, lauku un jūras lietu ministriju,  

kas noslēgts 2009.gada 3.septembrī 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

40



TA-2971-IP 

______________________________________________________________________________ 

(I.Prūse, M.Lazdovskis, V.Dombrovskis) 

 

1. Apstiprināt grozījumus Līgumā par Noteiktā daudzuma vienību pirkšanu un pārdošanu saskaņā ar Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumentu starp Latvijas Republikas valdību un Spānijas Vides, lauku un jūras lietu ministriju, 

kas noslēgts 2009.gada 3.septembrī. 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas dalību Kioto 

protokola elastīgajos mehānismos" 5.panta piekto daļu līdz 2013.gada 31.janvārim parakstīt grozījumus Līgumā par 

Noteiktā daudzuma vienību pirkšanu un pārdošanu saskaņā ar Klimata pārmaiņu finanšu instrumentu starp Latvijas 

Republikas valdību un Spānijas Vides, lauku un jūras lietu ministriju, kas noslēgts 2009.gada 3.septembrī. 

 

112.§ 

 

Līgumprojekts "Par Noteiktā daudzuma vienību pirkšanas līgumu" 

TA-3004-IP 

______________________________________________________________________________ 

(I.Prūse, V.Dombrovskis) 

 

1. Apstiprināt Noteiktā daudzuma vienību pirkšanas līguma projektu starp Latvijas Republikas valdību un Austrijas 

Republiku. 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas dalību Kioto 

protokola elastīgajos mehānismos" 5.panta piekto daļu līdz 2013.gada 31.janvārim parakstīt Noteiktā daudzuma 

vienību pirkšanas līgumu starp Latvijas Republikas valdību un Austrijas Republiku. 

 

Ministru kabineta lieta  
(slēgtā daļa Mazajā zālē) 

 

113.§ 

 

Konfidenciāli 

394-k 

______________________________________________________________________________ 

() 

 

Sēdi slēdz plkst.16.40 

 

Ministru prezidents V.Dombrovskis 

Valsts kancelejas direktore E.Dreimane 

www.vestnesis.lv

2012. gada 27. decembris, Nr. 202 (4805) OP 2012/202.21

41


		www.vestnesis.lv
	2012-12-21T21:26:18+0200
	Rīga
	oficiālās publikācijas apliecināšana




